



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Sates a.s.
Slovenských partizánov 1423/1
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 147/3/Vn/3/2017

zmluva číslo: 34/4/2016

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 17.3.2017

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	DZ IP30 na žltozelenom retroreflexnom podklade 1,5x1,0 (Vxš.) "POZOR" A33 "NEHODOVÝ ÚSEK" "1000"	ks	2	60,000	120,00 €
	rúra FeZn D60 dl. 4m 8ks	m´	32	7,800	249,60 €
	úpinky FeZn D60	ks	30	4,800	144,00 €
	folia nereflexná, na rúry dočasného dopravného značenia bielo-červená nereflexná (25rúr,0,22cm na rúru, výška 2,0m celkova dĺžka 5,5m´)	m2	11	7,200	79,20 €
	polep komprel tr. 1 P8 500x500 4ks	m2	1	18,000	18,00 €
	polep komprel tr. 1 Z3a 500x500 8ks	m2	2	18,000	36,00 €
	polep nereflexný čierna	m2	2	7,200	14,40 €
	Polep reflexný biela Tr. 1	m2	2	9,600	19,20 €
	folia reflexna tr. 1polep červeno-biely na označenie pevnej prekážky Z2d šikmé pruhy	m2	2	9,600	19,20 €
	P8 750x750 tr. 2 0,5625m2	m2	0,5625	54,000	30,38 €
	Sumár objednávky				729,98 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Lukáš Vnučko

Tel: 0911102946

e-mail: lukas.vnucko@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis